
UCHWAŁA NR 110/XXI/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 20 listopada 2015 r. 

 

w sprawie dostosowania programów kształcenia na kierunku Pedagogika 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 Na podstawie art.23 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy z 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz niektórych innych 
ustaw w związku z art. 11 z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym, Senat Pań-
stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

1. Dostosować programy kształcenia do profili praktycznych dla studiów stacjonarnych  
i niestacjonarnych na kierunku Pedagogika prowadzonych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej  od roku akademickiego 2015/2016. 

2. Plany studiów dla specjalności: Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, Resocjali-
zacja z socjoterapią, Pedagogika opiekuńczo-wychowacza z terapią zajęciową, stano-
wią odpowiednio załączniki nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

3. Sylwetka absolwenta dla specjalności wymienionych w ust. 2 stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała ma zastosowanie od roku akademickiego 2015/2016. 
 


